
 

Edição nº 1296 – 24 de Outubro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

PROCESSO...: PRC 00378 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 00A76/2019 
LICITACAO: PREG005919 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: MARIA LUIZA DE SOUZA 
MAZZOLINI- ME OBJETO.....: CONTRATACAO DE EMPRESA(S) PARA 
EVENTUAIS 
AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, POR UM PERIODO DE 12 MESES 
VALOR......: R$57.580,12 VIGENCIA...: 04/10/2019 a 03/10/2020 
DOTACOES...: 0029 - 339030 - 0412200012.005 - 0072 - 339030 - 
2060600032.012 - 0094 - 339030 - 0412200012.101 - 0118 - 339030 - 
0412300012.020 - 0126 - 339030 - 0412300012.021 - 0135 - 339030 - 
0412300012.022 - 0184 - 339030 - 1545200012.106 - 0225 - 339030 - 
1236110092.038 – ENSINO 0237 - 339030 - 1236510092.039 – ENSINO 0245 
- 339030 - 1236510092.040 – ENSINO 0285 - 339030 - 1230610102.051 – 
PNAEF 0286 - 339030 - 1230610102.052 – PNAEP 0287 - 339030 - 
1230610102.053 – PNAEC 0288 - 339030 - 1230610102.054 – PNAEJ 0289 - 
339030 - 1230610102.055 – SEMINC 0290 - 339030 - 1230610102.056 – 
SEMINC 0291 - 339030 - 1230610102.057 – SEMINC 0292 - 339030 - 
1230610102.058 – SEMINC 0320 - 339030 - 1012210132.061 – SAUDE 0334 
- 339030 - 1030110132.063 – SAUDE 0344 - 339030 - 1030110132.064 – 
SAUDE 0360 - 339030 - 1030210132.065 – SAUDE 0388 - 339030 - 
1030410132.069 – SAUDE 0396 - 339030 - 1030510132.070 – SAUDE 0406 
- 339030 - 1030110132.072 – BLATB 0422 - 339030 - 1030510132.079 – 
EPCDOE 0430 - 339030 - 0824310142.082 - AS.SOC 0441 - 339030 - 
0824410142.080 - AS.SOC 0450 - 339030 - 0824410142.081 - AS.SOC 0454 
- 339032 - 0824410142.083 - AS.SOC 0460 - 339030 - 0824410142.084 – 
CRAS 0466 - 339030 - 0824410142.085 – CREAS 0473 - 339030 - 
0824410142.089 – IGDSUA 0485 - 339030 - 0824410142.086 – IGDBF 0496 
- 339030 - 2781210122.060 – 

PROCESSO...: PRC 00378 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 00A79/2019 
LICITACAO: PREG005919 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: SUPERMERCADO DONATI 
LTDA OBJETO.....: CONTRATACAO DE EMPRESA(S) PARA 
EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, POR UM PERIODO DE 12 
MESES VALOR......: R$246.614,81 VIGENCIA...: 04/10/2019 a 03/10/2020 
DOTACOES...: 0029 - 339030 - 0412200012.005 - 0072 - 339030 - 
2060600032.012 - 0094 - 339030 - 0412200012.101 - 0118 - 339030 - 
0412300012.020 - 0126 - 339030 - 0412300012.021 - 0135 - 339030 - 
0412300012.022 - 0184 - 339030 - 1545200012.106 - 0225 - 339030 - 
1236110092.038 – ENSINO 0237 - 339030 - 1236510092.039 – ENSINO 0245 
- 339030 - 1236510092.040 – ENSINO 0285 - 339030 - 1230610102.051 – 
PNAEF 0286 - 339030 - 1230610102.052 – PNAEP 0287 - 339030 - 
1230610102.053 – PNAEC 0288 - 339030 - 1230610102.054 – PNAEJ 0289 - 
339030 - 1230610102.055 – SEMINC 0290 - 339030 - 1230610102.056 – 
SEMINC 0291 - 339030 - 1230610102.057 – SEMINC 0292 - 339030 - 
1230610102.058 – SEMINC 0320 - 339030 - 1012210132.061 – SAUDE 0334 
- 339030 - 1030110132.063 – SAUDE 0344 - 339030 - 1030110132.064 – 
SAUDE 0360 - 339030 - 1030210132.065 – SAUDE 0388 - 339030 - 
1030410132.069 – SAUDE 0396 - 339030 - 1030510132.070 – SAUDE 0406 
- 339030 - 1030110132.072 – BLATB 0422 - 339030 - 1030510132.079 – 
EPCDOE 0430 - 339030 - 0824310142.082 - AS.SOC 0441 - 339030 - 
0824410142.080 - AS.SOC 0450 - 339030 - 0824410142.081 - AS.SOC 0454 
- 339032 - 0824410142.083 - AS.SOC 0460 - 339030 - 0824410142.084 – 
CRAS 0466 - 339030 - 0824410142.085 – CREAS 0473 - 339030 - 
0824410142.089 – IGDSUA 0485 - 339030 - 0824410142.086 – IGDBF 0496 
- 339030 - 2781210122.060 – 

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 363/2019, Pregão nº 58/2019 – 
Objeto: Registro de Preço para a contratação de serviços de processamento de 
autuações e recursos de trânsito no âmbito do município de Jacutinga/MG, por 
intermédio de sistema informatizado (SOFTWARE) com interface compatível 
com o banco de dados da PRODEMGE - A Pregoeira, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, a empresa: GCT – GERENCIAMENTO E CONTROLE DE 
TRÂNSITO S/A, CNPJ: 01.466.431/0001-00, no valor de R$ 190.896,00 
(cento e noventa mil e oitocentos e noventa e seis reais). Jacutinga, 22 de 
Outubro de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 363/2019, Pregão nº 58/2019 – 
Objeto: Registro de Preço para a contratação de serviços de processamento de 
autuações e recursos de trânsito no âmbito do município de Jacutinga/MG, por 
intermédio de sistema informatizado (SOFTWARE) com interface compatível 
com o banco de dados da PRODEMGE - O Secretário Municipal de Governo, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI 
da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente 
Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: GCT – GERENCIAMENTO E 
CONTROLE DE TRÂNSITO S/A, CNPJ: 01.466.431/0001-00, no valor de R$ 
190.896,00 (cento e noventa mil e oitocentos e noventa e seis reais). Jacutinga, 
23 de Outubro de 2019 Newton José de Carvalho - Secretário Municipal de 
Governo 


		2019-10-25T08:30:48-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




